Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V 6300 Kreis Rottweil

6300 Schitzenkreis Rottweil

@ Luftgewehr A-Liga QV%\!

Ligaleiter :
Helmut Steis # Holderlinstr.106 #78727 Oberndorf Tel. 07423 4388
Mobil 0171 311 73 47
e-mail helmut(at)steis-m.de
kspl(at)schuetzenkreis-rottweil.de

6300 Luftgewehr A-Liga Kr.Rottweil
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 13.01.2019

Gruppe: | SSV Bdsingen 6 - SV Fluorn-Winzeln 1 1325 :
I SGi Rottweil 2 - SGes Schramberg 4 1360 :
Gruppe: I SGes Dunningen 1 - SV Trichtingen 2 1346 :
I SV Herrenzimmern 2 - SSV Bosingen 5 1351 :
Gruppe: lI SV Lauterbach 2 - SV Herrenzimmern 3 1363 :
1l SGes Dunningen 2 - SGes Oberndorf 2 1141
Gruppe: IV SV Boll 2 1450
v SV Lauterbach 3 - SV Villingendorf 1 1308 :
Tabelle nach dem 6. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5
1. SV Boll2 8578 1429,7 1391 1439 1456 1409 1433
2. SSV Boésingen 5 8557 1426,2 1439 1424 1456 1432 1396
3. SGes Schramberg 4 8491 1415,2 1398 1432 1409 1405 1434
4. SV Fluorn-Winzeln 1 8328 1388,0 1370 1391 1403 1370 1405
5. SV Lauterbach 2 8280 1380,0 1386 1388 1394 1395 1354
6. SGes Dunningen 1 8260 1376,7 1365 1382 1378 1411 1378
7. SGi Rottwell 2 8165 1360,8 1349 1361 1359 1373 1363
8. SGes Oberndorf 2 8065 1344,2 1321 1311 1343 1385 1373
9. SV Herrenzimmern 2 8049 13415 1349 1306 1371 1349 1323
10. SSV Bdsingen 6 7989 1331,5 1354 1309 1326 1322 1353
11. SV Lauterbach 3 7831 1305,2 1336 1300 1299 1291 1297
12. SV Herrenzimmern 3 7758 1293,0 1293 1289 1271 1310 1329
13. SV Villingendorf 1 7722 1287,0 1277 1285 1277 1293 1300
14. SGes Dunningen 2 7057 1176,2 1141 1202 1165 1198 1210
15. SV Trichtingen 2 6696 1339,2 1307 1362 1332 1348

Kspl Helmut Steis 1

1389
1413

1347
1410

1266
1332

1290

WK 6

1450
1410
1413
1389
1363
1346
1360
1332
1351
1325
1308
1266
1290
1141
1347



Ligaleiter :

Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V

Luftgewehr A-Liga

;ifﬁ

Helmut Steis & Holderlinstr.106 78727 Oberndorf

Tagesbeste Mannschaften

Nr. Verein

SV Boll 2

SGes Schramberg 4
SSV Bésingen 5

SV Fluorn-Winzeln 1
SV Lauterbach 2

arwNE

Ergebnis

1450
1413
1410
1389
1363

Tagesbeste Einzelschitzen

Nr. Name

Danner, Kai
Vosseler, Rainer
Braun, Martin
RockenhaulRer, Kay
Moser, Luitgard

agrwNE

Verein

SV Boll 2
SV Boll 2

SGes Schramberg 4
SV Lauterbach 2

SGi Rottweil 2

Teilnehmer aufRer Konkurenz

Nr. Name

1. Wagner, Bernd

Einzelwertung
Nr. Name

Vosseler, Rainer
Danner, Kai

Braun, Martin
Bantle, Gerd

Flaig, Ralf

Moser, Luitgard
Ohler, Jiirgen
Aberle, Birgit
Schneider, Hubert
Wallum, Marc-Andre

CoxNoGA~WNE

=

Verein

SV Villingendorf 1

Verein

SV Boll 2

SV Boll 2

SGes Schramberg 4
SSV Bésingen 5
SSV Bdsingen 5
SGi Rottweil 2

SSV Bésingen 5
SGes Dunningen 1
SGi Rottweil 2

SV Boll 2

6300 Schitzenkreis Rottweil

Tel. 07423 4388

6300 Kreis Rottwell

.

Mobil 0171 311 73 47
e-mail helmut(at)steis-m.de
kspl(at)schuetzenkreis-rottweil.de

Ergebnis

Ergeb. Schnitt

1095

219,0

Ergeb. Schnitt

2197
2185
2162
2144
2140
2136
2126
2118
2115
2108

366,2
364,2
360,3
357,3
356,7
356,0
354,3
353,0
352,5
351,3

371
370
365
365
363

SV

1850

Wl w2 W3 W4

212 206 218

w1

343
354
364
359
358
348
360
347
356
344

W2

366
373
368
359
365
346
354
352
357
347

W3

375
370
355
370
353
355
351
351
341
363

W4

372
350
360
359
364
363
353
365
343
345

Kspl Helmut Steis

W5

222

W5

371
367
350
352
347
361
354
354
362
347

W 6

237

W 6

370
371
365
345
353
363
354
349
356
362



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V

Ligaleiter :

Einzelwertung

Nr.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

48.
49.
50.

Kspl

Name

Schmid, Jirgen
Rockenhaul3er, Kay
Wohrle, Justin
Buck, Jonny

Kobel, Herbert
Glunk, Armin
Kuhner, Markus
Schnell, Florian
King, Ulrich

Gansler, Martin-Johannes

Fuchs, Pascal
Groh, Benny
Widmaier, Lisa
Huber, Yvo

Gertner, Eduard
Hermann, Daniel
Herre, Elena
Wernz, Frank
Kimmi, Kilian
Wahlenmeier, Jurgen
Haag, Stefan
Weber, Tim

Weber, Klaus-Dieter
Schneider, Matthias
Rapp, Bernd
Kolberg, Karin
Brandle, Frank
Bodmer, Roland
Schmieder, Gerhard
Burri, Gabriel
Schlotter, Glnter
Ziegler, Markus
Zusan, Michael
Hilbert, Thomas
Schéps, Theobald
Mdller, Klaus
Birkholz, Sigmund
Grimm, Armin
Moosmann, Josef
Kimmich, Clemens

Luftgewehr A-Liga

Helmut Steis & Holderlinstr.106 78727 Oberndorf

Verein

SV Fluorn-Winzeln 1
SV Lauterbach 2

SV Lauterbach 2

SV Boll 2

SV Herrenzimmern 2
SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Schramberg 4
SGes Dunningen 1
SGes Schramberg 4
SV Lauterbach 3

SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Oberndorf 2
SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Dunningen 1
SV Herrenzimmern 3
SV Herrenzimmern 2
SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Dunningen 2
SGes Oberndorf 2
SV Lauterbach 2

SV Villingendorf 1
SV Fluorn-Winzeln 1
SSV Bdsingen 6
SGes Oberndorf 2
SV Boll 2

SGi Rottweil 2

SV Lauterbach 3

SV Herrenzimmern 3
SV Boll 2

SGes Dunningen 1
SGi Rottweil 2

SSV Bésingen 6

SV Herrenzimmern 2
SGes Oberndorf 2
SV Lauterbach 2

SV Villingendorf 1
SV Herrenzimmern 3
SV Villingendorf 1
SV Lauterbach 3
SSV Bosingen 6

6300 Schitzenkreis Rottweil

6300 Kreis Rottwell

Tel. 07423 4388
Mobil 0171 311 73 47
e-mail helmut(at)steis-m.de

kspl(at)schuetzenkreis-rottweil.de

Ergeb. Schnitt

2090
2084
2081
2079
2075
2074
2069
2065
2064
2059
2058
2057
2043
2040
2036
2035
2024
2018
2010
2004
1993
1988
1984
1980
1977
1976
1969
1963
1945
1940
1938
1923
1910
1908
1906
1897
1897
1891
1859
1843

348,3
347,3
346,8
346,5
345,8
345,7
344.,8
344,2
344,0
343,2
343,0
342,8
340,5
340,0
339,3
339,2
337,3
336,3
335,0
334,0
332,2
3313
330,7
330,0
329,5
329,3
328,2
327,2
324,2
323,3
323,0
320,5
318,3
318,0
317,7
316,2
316,2
315,2
309,8
307,2

w1

345
349
341
349
354
338
346
340
339
353
320
337
336
354
337
334
343
324
320
339
339
344
344
323
344
328
333
323
334
317
317
322
322
324
330
332
323
308
321
303

W2

347
357
346
353
337
348
344
329
348
348
348
333
348
343
346
339
342
334
328
331
329
347
308
323
311
333
324
326
320
341
325
320
307
310
330
310
307
309
313
311

.

W3

343
350
355
340
360
350
343
353
340
350
351
347
350
337
341
340
341
328
322
330
331
341
343
334
348
335
335
326
332
320
328
323
325
305
312
307
301
307
322
313

SV

1850

W4

348
334
361
342
349
338
344
353
334
332
351
354
333
351
323
334
310
348
359
342
342
310
330
336
319
336
325
328
312
342
331
311
322
305
309
315
329
309
294
301

Helmut Steis

W5

354
329
336
348
342
353
351
336
358
332
354
345
331
342
338
331
344
341
348
330
340
319
328
345
329
319
317
333
324
315
321
336
306
325
317
324
333
322
301
295

W 6

353
365
342
347
333
347
341
354
345
344
334
341
345
313
351
357
344
343
333
332
312
327
331
319
326
325
335
327
323
305
316
311
328
339
308
309
304
336
308
320



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V

Ligaleiter :

Einzelwertung

Nr.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Kspl

Name

Danner, Jonathan
Mdller, Stefan
Fehrenbacher, Walter
Schell, Marvin
Mduller, Emma-Luies
Dicht, Otto

Erb, Rolf
Lammerhirt, Harald
Renner, Rudi
Mauch, Hans
Bantle, Gerolf

Gotz, Kilian

Hoch, Markus

Hils, Thorsten
Maier, Simon
Ohnmacht, Dieter
Mdiller, Oliver
Di-Sclafani, Fabiana
Fuchs, Martin
Hecher, Lothar

Hirt, Bernhard

Hils, Gerhard
Seemann, Andreas
Schumacher, Siegfried
Baur, Frank
Schittenhelm, Rolf
Rebstock, Karl Heinz
Schmid, Leo
Staiger, Corina
Ohnmacht, Oliver
Hils, Markus

Porzel, Lucas
Sakautzky, Jan
Degner, Lukas
Ohnmacht, Mario
Réhrig, Leo
Biswurm, Norbert
Blank, Hermann
Banholzer, Daniel
Lorcher, Thomas

Luftgewehr A-Liga

Helmut Steis & Holderlinstr.106 78727 Oberndorf

Verein

SGes Oberndorf 2
SV Herrenzimmern 3
SV Lauterbach 3
SGes Schramberg 4
SV Lauterbach 2

SV Villingendorf 1
SV Villingendorf 1
SGes Dunningen 2
SV Villingendorf 1
SGes Dunningen 2
SSV Bdsingen 6
SGes Dunningen 1
SGes Oberndorf 2
SV Trichtingen 2

SV Herrenzimmern 2
SSV Bésingen 6

SV Lauterbach 3

SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Dunningen 1
SV Villingendorf 1
SV Trichtingen 2

SV Trichtingen 2

SV Herrenzimmern 2
SGes Dunningen 2
SV Trichtingen 2

SV Boll 2

SGes Oberndorf 2
SGes Schramberg 4
SSV Bosingen 5
SSV Bosingen 5

SV Trichtingen 2
SGes Schramberg 4
SSV Bésingen 6

SV Lauterbach 3

SV Trichtingen 2

SV Herrenzimmern 2
SGi Rottweil 2

SGi Rottweil 2

SSV Bosingen 5
SGes Schramberg 4

6300 Schitzenkreis Rottweil

6300 Kreis Rottwell

Tel. 07423 4388
Mobil 0171 311 73 47
e-mail helmut(at)steis-m.de

kspl(at)schuetzenkreis-rottweil.de

Ergeb. Schnitt

1839
1835
1828
1827
1776
1747
1735
1733
1718
1715
1707
1684
1675
1666
1659
1655
1652
1648
1644
1642
1634
1630
1608
1591
1589
1580
1529
1511
1442
1401
1396
1390
1317
1295
1291
1290
1205
1186
1056
1043

306,5
305,8
304,7
365,4
355,2
291,2
289,2
288,8
286,3
285,8
341,4
336,8
335,0
333,2
331,8
331,0
275,3
329,6
328,8
328,4
326,8
326,0
321,6
265,2
317,8
316,0
305,8
302,2
360,5
350,3
349,0
347,5
329,3
323,8
322,8
322,5
301,3
296,5
352,0
347,7

w1

290
283
297

353
298
279
291
295
267
346

337
334
339
342
287
324
324

311
324
320
259
330
311
310
301
362
352

329
319
289
310
297

349

W2

319
310
308
362
354
282
257
305
290
284
352
331
327
336
323
326
315

346
337
342
343
302
279
316
326
306
301

346
341
351
319

306
304

351

.

W3

308
303
292
368
359
297
289
282
278
311
340
337
340
337
326
320
280
352
333
332
321
303
332
244
305

303
302
371
347
351
341
315

323
339
301
278
362
343

SV

1850

W 4

297
330
320
367
358
287
301
292
301
291
336
340
336
321

233
331
338
327
321
336
337
267
311
322
299

351
356
361

345
314
330
329
288

351

Helmut Steis

W5

307
325
317
369
352
292
299
276
276
311
333
346
335

344
331
277
310
303
314

282

308
311
304

356
319
331

343

W 6

318
284
294
361

2901
310
287
278
251

330

338
327
336
260
331

332
339
324
317
260
327
313

303
358

343
342
338
321
333

307



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e.V 6300 Kreis Rottweil

6300 Schitzenkreis Rottweil
Luftgewehr A-Liga QV%\J

2. ﬁ.ﬁﬁ-’
Ligaleiter :

Helmut Steis # Holderlinstr.106 #78727 Oberndorf Tel. 07423 4388
Mobil 0171 311 73 47
e-mail helmut(at)steis-m.de
kspl(at)schuetzenkreis-rottweil.de

Einzelwertung

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
91. Buchholz, Erwin SV Lauterbach 2 1003 334,3 343 336 324
92. Blessing, Marc SV Lauterbach 2 974 324,7 314 328 332
93. Hengsteler, Jorg SV Trichtingen 2 906 302,0 305 310 291
94. Lauble, Dominik SV Lauterbach 3 829 276,3 301 265 263
95. Schick, Daniel SV Herrenzimmern 3 819 273,0 310 215 294
96. Marschall, Johannes SSV Bésingen 6 668 334,0 315 353
97. Banholzer, Frank SSV Bésingen 5 328 328,0 328

Kspl Helmut Steis 5



